
شهیدمدافعحرممصطفیتاشموسی:
مسئولان، قدر مردم را بدانند!

شــهید مدافع حرم مصطفی تاش موسی، 
اهل شهرستان رامسر و از رزمندگان لشکر 25 
کربلا بود که به طــور داوطلبانه ، برای دفاع از 
حرم اهل بیت)ع( و مبارزه با نیروهای تکفیری 
18 بهمن ســال 94 به اســتان حلب سوریه 
اعزام شــد. وی پس از 14 روز حضور در جبهه 
ســوریه، ســحرگاه 24 بهمن 1394 به درجه 
رفیع شــهادت نائل می آید. شهید مدافع حرم 

تاش موسی در وصیت نامه اش نوشته بود: »خداوند را شاکرم و خوشحالم که مرگم 
را این گونه رقم زد و تنها خواسته من این بود و از خانواده ام می خواهم که نگران 
و ناراحت نباشــند، زیرا می دانم که این گونه برایم بهتر است و خوشحال ترم.... در 
طی ســال ها زندگی، بهترین دوران را در سپاه داشــتم و بهترین دوستان را در 
سپاه انتخاب کردم و بهترین آدم ها در روی زمین پاسداران می باشند و امیدوارم 
در جمع شــهدای پاسداران قرار بگیرم. افتخار می کنم که سربازی کوچک برای 
حرمین خانم حضرت زینب)س( و خانم حضرت رقیه)س( اگر قبول کنند باشم 
و از هیچ کســی دلخوری ندارم. اما آنچه همیشه باعث رنج من می شد اینکه،  ای 
مسئولین! قدر مردم ایران زمین را بدانید، قدر جوانان را بدانید که هر چه دارید 
و هستید از همین مردم است. و توصیه دوم اینکه رهبر فرزانه را تنها نگذارید که 
ایــن روزها می دانم که چه به او می گذرد و از خانواده ام می خواهم که هیچ وقت 
در هیچ زمانی خدایی ناکرده حرفی بر زبان نیاورند تا من یا کسی دلخور و رنجیده 
شود. قدر و منزلت خود را مثل همیشه بدانید که خداوند رحیم و بخشنده است.«

حدیث دشت عشق

تعدادکاندیداهایانتخاباتکمیتهملیالمپیکدرفاصلهیکروزتاپایانثبتنامبه۲۶نفررسید.
در یازدهمین روز از ثبت نام کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک هفت نفر دیگر کاندیدا شدند و تعداد کل داوطلبان 
در انتخابات به عدد 2۶ رسید. دیروز جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال، مجید هنرجو رئیس فدراسیون اسکیت، محسن 
رضوانی رئیس فدراسیون شنا، عباس اورسجی رئیس فدراسیون کبدی، مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی، مهدی 
نصیرزاده عضو هیئت رئیسه فدراسیون کشتی)رئیس فدراسیون بدن سازی( و حمید عزیزی رئیس فدراسیون گلف ثبت نام 

کردند. اسامی کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک تا این لحظه به شرح زیر است:
ریاست:  هادی ساعی، آرش میراسماعیلی، مهدی علی نژاد، محمود خسروی وفا، فضل الله باقرزاده، بهرام قدیمی و مجید 

شایسته. نایب رئیس:فضل الله باقرزاده، غلام رضا نوروزی، مجید کیهانی، مهین فرهادی زاد و عباس اورسجی.
هیئت اجرایی: مهدی گودرزی رئیس فدراســیون ســه گانه، هادی ســاعی رئیس فدراســیون تکوانــدو، محمدرضا 
پوریا رئیس فدراســیون بدمینتون، آرش میراســماعیلی رئیس فدراسیون جودو، غلامرضا شــعبانی بهار رئیس فدراسیون 
تیروکمان، مهرداد علی قارداشــی رئیس فدراسیون تنیس روی میز، عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی، علیرضا پاکدل 
رئیس فدراســیون هندبال، علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی، محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال،  بهرام 
قدیمی رئیس فدراسیون هاکی، داوود عزیزی رئیس فدراسیون تنیس ، مجید هنر جو رئیس فدراسیون اسکیت، عبدالمهدی 
نصیرزاده عضو هیئت رئیسه کشتی )رئیس فدراسیون بدن سازی(. مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی، حمید عزیزی 

رئیس فدراسیون گلف، جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال ، محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا.
با تصمیم مجمع عمومی و هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک، مجمع انتخاباتی این کمیته ششــم شــهریور برگزار 
می شــود. ثبت نام از کاندیداهای پست ریاســت، نایب رئیسی و عضویت در هیئت اجرایی از 5 مرداد آغاز شده و تا بیستم 

مرداد)امروز( ادامه دارد.

کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک ۲۶ نفر شدند
محمدامینروستاییبوکسورملیپوشاستانهمداندرحینبرگزاریاردویتیمملیجواناندرسنندج
درگذشت؛ویپسازپایانتمریناتتیمملیازهوشرفتکهبلافاصلهتوسطاورژانسبهبیمارستانمنتقل

شدوپسازدوروزبستریدربیمارستانوعملجراحیشبگذشتهفوتکرد.
محمد امین روستایی بوکسور همدانی تیم ملی جوانان که در اردوی این تیم در استان کردستان حضور داشت، پس از 
پایان یکی از تمرینات تیم ملی از هوش رفت که بلافاصله توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد و پس از دو روز بستری 

در بیمارستان و عمل جراحی شب گذشته جان به جان آفرین تسلیم کرد.
علی حقیقی مدیرکل ورزش و جوانان اســتان همدان در رابطه با این اتفاق تلخ، اظهار کرد: شــامگاه دوشنبه بعد از 
اطلاع از این اتفاق تلخ بلافاصله به همراه جمعی از همکاران در بیمارستان کوثر سنندج حضور پیدا کردیم و پیگیر موضوع 
شــدیم. در همان لحظات ابتدایی مشخص شد که این بوکســور ملی پوش متاسفانه دچار ضایعه مغزی شده است و باید 

سریعاً تحت عمل جراحی قرار بگیرد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان تصریح کرد: پس از اطلاع از این موضوع و در اولین فرصت با پیگیری استاندار 
و معاون سیاسی و انتظامی استاندار و معاونین وزیر ورزش و جوانان این بوکسور جوان استان تحت عمل جراحی قرار گرفت 

اما متاسفانه پس از گذشت دو روز از این حادثه شامگاه دیشب جان به جان آفرین تسلیم کرد.
حقیقی با بیان این که مسئولیت این حادثه ناگوار و تلخ برعهده فدراسیون بوکس است، عنوان کرد: با توجه به آن که 
این اردو زیر نظر مستقیم فدراسیون بوکس و به میزبانی سنندج برگزار می شد مسئولیت هرگونه  حادثه و اتفاقی بر عهده 

متولی اردو و فدراسیون بوکس بوده است.
سرویسورزشــیکیهاناینضایعهتلخوناگواررابهخانوادهمحترماینورزشکارملیپوشوخانواده

ورزشتسلیتمیگوید.

مرگ تلخ ملی پوش بوکس در اردوی تیم ملی 

سرویسورزشی-
امــروز یکی از اصلی ترین مطالبات و توقعات بحق جامعه ورزش و بلکه 
مردم کشــور ، رســیدگی به ماجرای قرارداد ویلموتس و عاملان عقد این 
قرارداد و شــفاف  سازی جامعه و روشــنگری درباره آن و بالاخره محاکمه 
کسانی است که در لباس و قامت مسئول و مدیر، به جای اینکه منافع ملی 
و مصالح ورزش و مطالبات مردم را مورد توجه قرار دهند، به دنبال اهداف و 
اغراض مشکوک و سؤال برانگیزی بودند که مغایر با کارکرد و انجام وظیفه 

بایسته آنها است.
در این باره، این طور که از شــواهد و قرائــن برمی آید و آن طور که در 
زمان رفتن پرونده ویلموتس به دادگاه فیفا مطرح شد ، فقط پای یکی دو نفر 
در میان نیست و نام کسان دیگری خارج از حوزه فوتبال و حتی وزیر وقت 
ورزش )ســلطانی فر( هم در این ماجرا برده شده که امروز نه فقط اهالی و 
جامعه ورزش ، که کل جامعه ایران از دستگاه های نظارتی و قانونی و... انتظار 
دارند به این موضوع رســیدگی کنند و مو را از ماست بکشند. خوشبختانه 
بخش حقوقی وزارت از مقامات قضایی ذی ربط خواسته است که با مسببان 
این قرارداد افتضاح به طور قاطع و قانونی برخورد کرده و ضمن مجازات آنها، 

شرشان را برای همیشه از سر فوتبال و ورزش ایران کوتاه کنند.
قبلا هم نوشته بودیم و چند جا هم که فرصتی دست داد ، بر این نکته 
تاکید کردیم که انتخابات ماه آینده فدراســیون ، خیلی مهم و برای آینده 
فوتبال ما ، بســیار حساس و سرنوشت ســاز است. اگر عینک واقع بینی به 
چشــم بزنیم و دنبال این نباشیم که ســرخودمان را کلاه بگذاریم و عمدا 
واقعیت ها را نبینیم، خواهیم دید که وضع فوتبال ایران اصلا بسامان نیست 
و دربســت در مشــت جریانات ناسالم و منفعت جوســت ، باندها و افرادی 
که ســایت و رســانه دارند و در بعضی از رسانه های موجه صاحب دار مثل 
خبرگزاری ها و بدتر از همه » تلویزیون« نفوذ و رخنه کرده و تمام دغدغه و 

آرمانشان! زالوصفتانه، مکیدن خون فوتبال ایران است.
فوتبال ایران کارش به جایی رسیده که این زالوها و دلالی افسارگسیخته 
و عناصر رســوا و پیشانی ســفید ، برایش تصمیم می گیرند و درهمه کار و 
امورش دخالت می کنند، به اکثریت مجمع نشــینان فدراسیون خط وربط 
می دهنــد و رای آنها را مشــخص می کنند، رئیس فدراســیون را به خاطر 
آوردن ، بدهکار و وامدار خود می کنند، برای تیم ملی ، ســرمربی و کادر  رای 
فنی گوش به فرمان می آورند ، از طریق او لیست بازیکنان می دهند، ارنج و 
تعویض را مشــخص می کنند و نرخ بازار نقل و انتقالات را به نفع خودشان 
تا آنجا که زورشان برسد، بالا می برند. خلاصه ، از هیچ کثافتکاری و وقاحتی 

برای کسب منافع هرچه بیشتر دریغ نمی ورزند.

پیشانی سفیدها برای فوتبال ایران 
تصمیم می گیرند! 

نکته  ورزشی

وزیــرورزشوجوانانگفت:اگرمیخواســتمدرانتخاباتکمیتهملی
المپیکثبتنامکنم،روزاولاقداممیکردم.تااینلحظهودرفاصلهیکروز

ماندهبهپایانثبتنامانتخابات،بناییبرایثبتنامندارم.
ســیدحمید سجادی روز چهارشــنبه در گفت  و گویی با خبرگزاری ایرنا با تاکید 
بــر این که هنوز برای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک به جمع بندی نرســیده 
است، اظهار داشت: تا این لحظه برای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک برنامه ای 
ندارم و بهتر اســت روی مباحث وزارت ورزش متمرکزتر بوده و در خدمت کمیته ملی 
المپیک باشم. بررسی های مختلفی کردم، البته این الگو در دنیا وجود دارد و در بسیاری 
از کشــورهای موفق، وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته یک نفر اســت و این مسئله 
بسیاری از هماهنگی ها را بیشتر و در مصارف منابع کمک زیادی می کند، فدراسیون ها 
تکلیف خود را می دانند. به نظرم ابعاد خوبی دارد. ولی واقعیت این اســت که حجم کار 
در وزارت خانه به قدری بالاســت و مســئولیت ها به حدی سنگین است که برنامه های 
مختلفی برای رســیدگی داریم و به همیــن دلیل برای حضور در انتخابات کمیته ملی 

المپیک هنوز به جمع بندی نرسیده ام.

وی افزود: امیدوارم در انتخابات پیش روی کمیته ملی المپیک تیمی که به کمیته 
تشــریف می آورد مثل گذشته همسو و هماهنگ با وزارت ورزش باشد و اتفاقات خوبی 
با هماهنگی وزارت ورزش رخ دهد و آن چه لازم اســت برای ورزش 2 تیم کاری با هم 
بــه طور هماهنگ انجام دهیم. تا این لحظه و در فاصله یک روز مانده به پایان ثبت نام 
انتخابات، بنایی برای ثبت نام ندارم. حالا نمی دانم اگر دســتوری برسد یا تکلیفی شود 
را دیگــر نمی دانم و اگر به هر دلیلی برای انتخابات ثبت نام کردم، خدایی نکرده نگوید 
ســجادی دروغ گفت و حرفی که زد عملی نشد. من ابعاد مختلف را بررسی کردم و به 
این نتیجه رســیدم که در حال حاضر نیاز اســت که در خدمت وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک از جایگاه وزارت باشــیم. قانون اهــداف و اختیارات وزارت ورزش تکالیف 
زیاد و خوبی روی دســت مان گذاشته و دستمان باز است. وظایف نظارتی زیاد و اهداف 
بسیاری برای پیگیری داریم. من فکر می کنم اگر در انتخابات ثبت نام نکنم و تیم جدید 
به کمیته بیاید بهتر است. من اگر هم در وزارت باشم و هم کمیته ملی المپیک، شاید 
تمرکزم کمتر شــود. جمع بندی خودم این اســت که اگر در وزارت ورزش باشم بیشتر 

می توانم در خدمت کمیته باشم.

وزیر ورزش در واکنش به شایعاتی مبنی احتمال تغییر او، گفت: من چنین چیزی 
نشنیده ام. اگر بنا بود بنده در انتخابات کمیته ملی المپیک شرکت کنم، قرار بود با حفظ 
ســمت )وزارت( به کمیته بروم. جمع بندی جدید این است که هرچه به خاتمه ثبت نام 
انتخابات کمیته ملی المپیک نزدیک تر می شویم، جدی تر فکر می کنیم. به نظرم اگر دو 
تیم در کنار هم باشیم، بهتر عمل می کنیم. سجادی در پاسخ به این که چرا در مراسم 
افتتاحیه بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در قونیه ترکیه شرکت نکرد و آیا این 
عدم حضور به نام نویسی او در انتخابات مرتبط است، گفت: انصافا این اتفاق به ثبت نام 
من در انتخابات مرتبط نیست و اگر می خواستم ثبت نام کنم، روز اول اقدام می کردم. ما 
حضور در مســابقات قونیه را برای مدت 1۰ روز تقسیم کردیم و چهارشنبه سیدمحمد 
پولادگر معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی، مریم کاظمی پور معاون بانوان وزارت 
ورزش و محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک به ترکیه رفتند. صالحی امیری 
ســه شنبه به قونیه رفت و من هم احتمالا طی دو الی سه روز آینده یا اوایل هفته بعد 
راهی محل برگزاری بازی ها شــوم. مجددا تاکید می کنم که نرفتنم به قونیه ربطی به 

ثبت نام در انتخابات کمیته ملی المپیک ندارد.

اگرمیخواستم،روزاولدرانتخاباتثبتناممیکردم

سجادی: قرار بود با حفظ سمت به کمیته ملی المپیک بروم 

تعدادتیمهایلیگکاهشپیدامیکند؟
سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: به نظرم باید به 
سمت کاهش تیم ها در لیگ برتر فوتبال برویم، ولی به سرعت نمی شود و باید 
هر فصل یک یا دو تیم را کم کنیم. این هم به تصمیم هیئت رئیسه برمی گردد 
که بعد از انتخابات تعدادشــان مشخص شــود. ان شاءالله طرح  را ببینند و اگر 
مصوب کنند ما می توانیم به این ســمت برویم. این چیزی نیست که کمیته 
مسابقات مصوب کند، ما پیشنهاد می دهیم و هیئت رئیسه سازمان لیگ تأیید و 
سپس در هیئت رئیسه فدراسیون تصویب می شود. وی افزود: طرح ما به حدی 
رسیده است که نهایی کنیم. این طرح کامل نیست و ادعایی نداریم، ولی باید 
گمانه زنی های بیشــتری انجام دهیم. نفرات زیادی در کم شدن یا زیاد شدن 

تیم ها تأثیرگذار هستند و باید بحث کارشناسی انجام دهیم.

اخبارکوتاهازفوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
انتظارمیرودکمیتهبدویفدراسیونفوتبالشفاف
اعلامکندکهچگونهصلاحیتمهدیتاجراتأییدکرده،آن
همدرشرایطیکهمقرراتفیفاچنیناجازهایرابهآنها

نمیدهد!
در شرایطی که همه منتظر اعلام اسامی نفرات واجد شرایط 
حضور در انتخابات پیش روی فدراسیون فوتبال ایران بودند، بامداد 
روز چهارشنبه این خبر از سوی وبسایت این نهاد در اختیار اهالی 
فوتبال قرار گرفت تا مشخص شود مهدی تاج، میرشاد ماجدی و 
عزیزالله محمدی، سه کاندیدایی هستند که برای ورود به کارزار 

انتخابات تأیید شده  اند.
به این ترتیب امیررضا واعظ آشتیانی، علیرضا اسدی و محمد 
آخوندی که موفق به تکمیل مراحل ثبت نامی خود نشده بودند، 
حق شرکت در انتخابات را ندارند و رای کمیته بدوی در مورد آنها 
تغییر نکرده است. این در حالی است که در روزهای اخیر شایعات 
زیادی پیرامون راه یافتن آنها به مرحله نهایی انتخابات شــنیده 
می شد و این سه با طرح شکایت به کمیته استیناف، امیدوار بودند 

که مسیر حضور در انتخابات را طی کنند.
همچنین اســامی نفراتــی که به عنوان نماینده  باشــگاه ها 
قصــد ورود به هیئت رئیســه را دارند نیز اعلام شــده که حضور 
رضا درویش، محمدرضا ســاکت و حمیدرضا گرشاسبی مدیران 
شناخته شده فوتبال باشگاهی ایران جالب توجه است. همچین 
الهام بصیری نیا مدیرعامل تیم زنان شهرداری سیرجان، حسین 
پرویزی، اســماعیل حیدرپور و محمد رجاییان دیگر نفرات این 

بخش از انتخابات خواهند بود.
نکته مهم اینکه اسامی اعلام شده از سوی فدراسیون مربوط 
به تأیید صلاحیت کمیته بدوی و تصمیمات کمیته استیناف است 
و هنوز تأیید صلاحیت نهادهای چهارگانه ذی ربط باقی مانده که 
ممکن است تغییراتی را در انتخابات ایجاد کند. در متن اطلاعیه 

کمیته بدوی انتخابات آمده است:
»به نام خدا با عنایت به الطاف خداوند بزرگ، فرآیند بررسی 
صلاحیت نامزدهای انتخاباتی طبق جدول زمانبندی در نقشــه 
راه، مقررات انتخاباتی و اساســنامه فدراســیون فوتبال ج.ا.ا طی 
جلســات متعدد کمیته بدوی انتخابات همه مستندات مرتبط با 
صلاحیت نامزدها، مورد بررســی دقیق قرار گرفت و پس از طی 
فرآیند اعتراض نامزدها و بررسی مجدد در کمیته استیناف، نهایتا 
نامزدهای فوق جهت احراز پســت های هیئت رئیسه فدراسیون 

فوتبال به شــرح جدول آتی این اطلاعیه مورد تأیید واقع گردید. 
یادآوری می گردد طبق تعهدنامــه کتبی نامزدها هنگام ثبت نام 
چنان که نامزدی تا زمان برگــزاری انتخابات از آن تعهد تخطی 
نماید به جهــت مخالفت با نظم عمومی و اخلاق حســنه عدم 
احراز صلاحیــت آن نامزد به اطلاع فیفا، مجمع عمومی و عموم 
ملت شریف ایران خواهد رسید.« انتخابات فدراسیون فوتبال در 
تاریخ هشت شهریور برای انتخاب جانشین شهاب الدین عزیزی 
خادم رئیس معزول فدراسیون فوتبال و همچنین سایر پست های 

هیئت رئیسه برگزار خواهد شد.
واکنشوزیربهتأییدصلاحیتها

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان دیروز چهارشنبه 
در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران و در پاسخ به 
این سؤال که برخی از کسانی که برای نامزدی فدراسیون فوتبال 
تأیید شدند، مورد تأیید مردم نیستند، روند تأییدیه به چه شکل 
است؟ گفت: سه شــنبه ظاهرا مهلت قانونی 21 روز برای ارسال 
مدارک تمام شــد. در هیئت بدوی سه نفر تأیید شدند و خودم 
شــخصا پیگیری کردم تأیید صلاحیت مدارک و مستندات ارائه 
شده است. این صرفا تأییدیه مدارک و مستندات است. وزیر ورزش 
و جوانان ادامه داد: البته هنوز منتظر رای کمیته استیناف هستند 
تا افراد فاقد مدارک کامل که درخواست رسیدگی پرونده مجدد 
داشتند، در کمیته استیناف پرونده شان مورد رسیدگی قرار گیرد.

تاجچگونهتأییدصلاحیتشد؟
تأیید مهدی تاج به عنوان یکی از نامزدهای ریاست فدراسیون 
برخلاف قوانین فیفاست. روز سه شنبه در همین صفحه نوشتیم 
فدراسیون جهانی فوتبال در دستورالعمل بررسی صلاحیت افراد 
برای شرکت در انتخابات و در موضوع تعیین صلاحیت نامزدهای 
ریاست به صراحت تاکید دارد، افرادی که دارای پرونده های قضایی 
در جریان هستند و به طور رسمی متهم شده اند یا اقدامات قضایی 
موقت علیه آنها آغاز شده، دارای شرایط لازم برای تأیید صلاحیت 

و حضور در انتخابات نیستند. 
در بنــد 2 ردیف صلاحیت هــای این دســتورالعمل آمده 
»هنگامی که یک نامزد به طور رســمی متهم شود و یا اقدامات 
قضایی موقت در ارتباط با او انجام شــد، کمیته انتخابات تصمیم 
می گیرد، حتی اگر رای نهایی هم صادر نشــده باشد، صلاحیت 
نامزد مذکور را رد نماید...« این دستورالعمل در انتخابات ریاست 
فدراســیون جهانی فوتبال لازم الاجرا بوده و متن کامل آن نیز در 
سایت فیفا موجود است.درباره برگزاری انتخابات فدراسیون های 

عضو فیفا نیز این دستورالعمل توصیه به اجرا شده است.
فیفــا تاکید می کند که این رد صلاحیت دلالت بر داوری در 
مورد نامزد یا پرونده مربوط به او در برابر دســتگاه های قضایی یا 
انضباطی ندارد. این اقدام فیفا به دلیل لزوم حفظ اعتبار و اقتدار 
این سازمان است، چرا که سران فوتبال علاقه ای به فعالیت افرادی 

که ممکن است در آینده متهم شوند یا به هر دلیلی سابقه خوبی 
نداشته باشــند، ندارد. یکی از نامزدهای صندلی ریاست مهدی 
تاج، رئیس مستعفی فدراسیون فوتبال است که سال 98 به علت 
بیماری قلبی از سمت خود کناره گیری کرد اما بعد از این ماجرا، 
تاج و اعضای هیئت رئیســه وقت به علت عقد قــرارداد با مارک 
ویلموتس که علاوه بر غرامت سنگینی که روی دوش فوتبال ایران 
گذاشــته، با شبهات بسیاری هم همراه بود، دارای پرونده قضایی 
مفتوح فراوان در دستگاه قضایی هســتند. سازمان بازرسی کل 
کشور از دو سال قبل، این پرونده را مفتوح نگه داشته و در انتظار 
صدور رای نهایی دادگاه CAS بوده اســت. پرونده ای که همچنان 
باز است و علاوه بر آن در پرونده های دیگری نیز محکومیت هایی 
صورت گرفته و موضوع اتهامی در مرحله رسیدگی در تجدیدنظر 
اســت. با توجه به اینکه فیفا به عنوان نهاد بالادستی فدراسیون 
فوتبال ایران اســت و رعایت مقررات آن بر همه کشورهای عضو 
لازم است، به نظر می رسد حضور مهدی تاج در انتخابات پیش رو 

با تضادهای قانونی در فیفا نیز همراه است.
حالا انتظار می رود کمیته بدوی شفاف اعلام کند که چگونه 
صلاحیت مهدی تاج را تأیید کرده، آن هم در شرایطی که مقررات 

فیفا چنین اجازه ای را به آنها نمی دهد!
جالب اینکه علی فلاحتی که به عنوان رئیس  جلسات کمیته 
بدوی انتخابات فدراسیون فوتبال انتخاب شده، چند هفته قبل در 
مصاحبه ای تلویزیونی بــه حمایت از مهدی تاج پرداخت که این 
مسئله مورد اعتراض دو نامزد ریاست فدراسیون فوتبال هم قرار 
گرفت و علیرضا اسدی و امیررضا واعظ  آشتیانی با ارسال نامه ای به 
میرشاد ماجدی و حسن کامرانی فر به این موضوع معترض شدند. 
همین موضع گیری موجب بروز اختلافاتی در کمیته بدوی 
شد تا جایی که خبرگزاری تسنیم 31 تیرماه در گزارشی نوشت: 
»طبق شــنیده ها در جلسه کمیته بدوی حبیبی یکی از اعضای 
کمیته نسبت به مصاحبه فلاحتی نیز معترض بوده و در جمعی 
اعلام کرده این مصاحبه، منطق تصمیم گیری و بنیاد کمیته بدوی 
را متزلزل کرده اســت. حبیبی حتی به ســوابق و تجربه ورزشی 
تاج اشــاره اما تأکید کرده علاوه  بر منع قانونی برای حضور او در 
انتخابات با توجه به بند 3 ماده 33 اساسنامه، منافع ملی و مصالح 
ورزشــی کشور نیز حکم می کند تاج در انتخابات حاضر نباشد و 
کسانی که قصد خدمت به ورزش ایران را دارند نباید برای آمدن 
مهدی تاج اصرار کنند و با نگاهی کوتاه به گذشته همه چیز روشن 

است و نیاز به استدلال نیست.«

اعلاماسامینامزدهاینهاییانتخابات

تأییدصلاحیتتاجبرخلافقوانینفیفا
کمیتهبدویفدراسیونفوتبالپاسخگوباشد!
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برنامههفتهاوللیگبرترفوتبال

*سیدحمیدسجادیوزیرورزشدربارهزمانواگذاریباقیمانده
سهامدوباشگاهاســتقلالوپرســپولیساظهارکرد:سازمان
خصوصیسازیباهمکاریدوباشگاهاستقلالوپرسپولیسدر
حالتلاشمســتمربرایواگذاریسهامدوباشگاههستند.وی
بابیاناینکهطبقبرنامهریزیسازمانخصوصیسازی،قراربود
تاآخرتابســتانبهسمتواگذاری۵1درصدیدوباشگاهبرویم،
افزود:نوبتدومواگذاریهاقراراستدرشهریورماهانجامشود
ومادرحالبرنامهریزیبرایاینموضوعهستیم.مندوجلسه
مفصلباباشگاهاستقلالوپرسپولیسوسازمانلیگوفدراسیون

فوتبالداشتمومسائللازمرابررسیکردیم.
* تیم ملی شــطرنج ایران که در مســابقات المپیاد جهانی شرکت کرده 
اســت، در این مسابقات عملکرد خوبی را از خود به نمایش نگذاشت تا با 
عملکردی ضعیف در رده 2۶ مســابقات بایستد. حضور ایران در این رده 
درحالی است که قدرت های شطرنج جهان از جمله روسیه و چین در این 

مسابقات حضور نداشتند. 
*لیگبرترکشتیآزاددرســال1401،روزهفتممهرماهآغاز
خواهدشدومراسمقرعهکشینیز14شهریورماهبهانجامخواهد
رسید.باتوجهبهدرپیشبودنمسابقاتجهانی۲0۲۲دربلگراد،با
تصمیمفدراسیونکشتیبرایآنکهتمرکزکشتیگیرانملیپوش
ازرقابتهایپیشروازدستنرود،مقررشدکهتیمهااجازهعقد
قراردادباهیچکشتیگیرملیپوشیراتاپایانرقابتهایجهانی

ندارند.
* فدراســیون جهانی ژیمناستیک ، طی نامه ای اعلام کرد که این احتمال 
وجود دارد که فدراسیون ژیمناستیک ایران تعلیق شود. خبرگزاری فارس 
با انتشــار گزارشی نوشــت: »در آخرین دیدار وزیر ورزش و کمیته ملی 
المپیک ایران در لوزان سوئیس مشخص شده بود که هر چه سریع تر قرار 
است انتخاباتی دموکراتیک بر اساس اساسنامه جمهوری اسلامی ایران که 
به تصویب فدراسیون بین المللی رســیده، برگزار شود. ولی تا امروز هیچ 
خبــری در این زمینه دریافت نکرده ایم. در صورت بروز اختلافات داخلی، 
فدراسیون ژیمناستیک می تواند توسط کمیته انضباطی و اخلاق فدراسیون 
جهانی ژیمناستیک تعلیق شود. زهره مرزوقی پیشتر به فدراسیون جهانی 
ژیمناســتیک نامه زده بود که اعلام کرده بود که سرپرســت فدراسیون 
ژیمناســتیک ایران شده ولی فدراسیون جهانی این موضوع را نپذیرفت و 

اعلام کرد باید انتخابات هر چه سریع تر برگزار شود.«

خواندنیازورزشایران

*روزسهشــنبهنمایندگانتیمملیپاراشــنایکشورماندر
مرحلهفینالمادههای۵0متــرآزادو100مترقورباغهبهمصاف
حریفانخودرفتند.درماده۵0مترآزاد،شــاهینایزدیارباثبت
زمان۲۶.07ثانیهموفقبهکسبمدالطلاوعنوانقهرمانیشدو
سیناضیغمینژاددیگرنمایندهکشورماندراینمادهباثبتزمان
۲۶:47ثانیهدرردهدومایستادومدالنقرهایندورهازمسابقات
راازآنخــودکرد.ابوالفضلظریفدرهمینمادهدرردهچهارم
قرارگرفت.براساساینگزارش،درماده100مترقورباغهنیزسینا
ضیغمینژادباثبتزمــان1:1۲.33دقیقهمدالطلاراازآنخود
کردوشــاهینایزدیارباثبتزمان1:1۲.۶۲دقیقهبهمدالنقره
رسید.پیشازاینملیپوشانپاراشنایکشورمانموفقبهکسب

یکمدالطلاوسهنشاننقرهودومدالبرنزشدهبودند.
* تیم ملی هاکی آقایان کشورمان در اولین بازی خود در مسابقات قهرمانی 
آسیا در تایلند، در مصاف با تیم اندونزی به پیروزی 5 بر 2 دست یافت. تیم 
ایران در دومین بازی دیروز به مصاف ســنگاپور رفت و با نتیجه پر گل 8 
بر صفر به پیروزی رسید. بازی سوم تیم ملی امروز پنج شنبه با تیم چین 

تایپه خواهد بود. 
*بانویدوندهسرعتایرانموفقبهکسبمدالنقرهدربازیهای
کشورهایاسلامیشد.فرزانهفصیحیدردوی100متربارکورد
11.1۲ثانیهضمنشکســتنرکوردملی،برسکویدومایستادو
صاحبمدالنقرهشد.همچنینحسنتفتیاندردوی100متربا
زمان10.0۲ثانیهوباوجودشکســتنرکوردملی،بهمقامچهارم
رسید.درپرشسهگام،حمیدرضاکیابا1۶.07متردرردهچهارم
قرارگرفت.همچنیندر400متربامانع،مهدیپیرجهانبا49.3۵

ثانیهبهمقامچهارمبسندهکرد.
* دیروز ملی پوشان ژیمناستیک هنری ایران، نخستین روز رقابت خود را 
آغاز کردند. در حرکات زمینی، محمدرضا خسرونژاد ملی پوش ژیمناستیک 
در اواخر اجرای حرکات خود، دچار مصدومیت شــد و نتوانست به کارش 
ادامه بدهد. پس از این اتفاق، پزشــکان برای رســیدگی به شــرایط این 

ورزشکار اقدامات لازم را انجام دادند.

پنجمیندورهبازیهایهمبستگیکشورهایاسلامی
قونیهترکیه

صفحه9
پنجشنبه۲۰مرداد۱۴۰۱
۱۳محرم۱۴۴۴-شماره۲۳۰9۱

پرونده اجرایی به کلاســه ۱۴۰۰۱۰۸۳۵ به اســتناد ســند رهنی شــماره 
۱۲۷۰۰۱-۱۳9۸/۰۴/۲۳ و سند متمم ۱۲۷۰۶9 - ۱۳9۸/۰۴/۳۱ دفتر اسناد 
رسمی شماره ۱۱ اراک له بانک توسعه تعاون شعبه شهید بهشتی اراک علیه 
خانم شهناز ســلیمانی نام پدر: علی محمد تاریخ تولد: ۱۳۴۱/۰۳/۰۲ شماره 
ملی: ۴۸۴9۰۰۴۰۲۴ شماره شناسنامه: ۴۲9 )راهن(  * آقای مسعود عظیمی 
نام پدر: علی اصغر تاریخ تولد: ۱۳۶۶/۰۲/۲۶ شــماره ملی: ۰۵۳۴۸۱۶۶9۱ 
شماره شناسنامه: ۷۸۷۴ هر دو به نشانی: اراک ، شهرک بهشتی فاز ۱ ، کوچه 
رســالت پلاک ۵ ، کد پســتی ۳۴-۳۸۱۸9۴۶۱۳۳ )وام گیرنده در قبال مبلغ 
99۴۱۸۲۰9۵۱ ریال )نه میلیارد و نهصدو چهل و یک میلیون و هشــتصدو 
بیســت هزارو نهصدو پنجاه و یک ریال( اعم ازاصل طلب و سایر هزینه ها تا 
مورخ  ۱۴۰۰/۶/۲ )روز مزایده( به بانک توســعه تعاون شعبه شهید بهشتی 
اراک و مبلــغ ۴9۵9۴۱۰۴۷ ریال چهارصدو نودو پنج میلیون و نهصدو چهل 
و یک هزار و چهل و هفت ریال نیم عشراجرایی تشکیل و اجرائیه در مورخه 
۱۴۰۰/9/۳۰ ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده اســت. مورد 
وثیقه اســناد رهنی که عبارتند از: ششدانگ یک باب عمارت به پلاک ثبتی 
9۷۴ فرعی از ۱۴ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۳۶۲ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه ۲۱۶ در طبقه و واقع در بخش ۰۲ ناحیه 99 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
اراک استان مرکزی ملکی خانم شهناز سلیمانی نشانی: اراک ، شهرک بهشتی 
فاز ۱ ، کوچه رســالت پلاک ۵ ، کد پســتی ۳۴ -۳۸۱۸9۴۶۱۳۳ ششدانگ 
پلاک فوق به مســاحت  ۱9۸/۱۷ مترمربع بنام خانم شهناز سلیمانی فرزند 
علی محمد و شــماره ملی ۴۸۴9۰۰۴۰۲۴ بشماره چاپی ۱۴۸۴۸۲ سری ج 
سال 9۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳9۸۲۰۳۰۵۰۰۱۰۰۱۸۳۳ صادر وتسلیم 
گردیده اســت و حدود و مشخصات آن بدین شرح اســت: شمالا: دیوار به 
دیوار اســت بطول )۱۰/۰۰( ده متر به قطعه دویست وهفده تفکیکی شماره 
یک هزار ونهصد وبیســت ویک فرعی از چهارده اصلی شرقا ، دیوار به دیوار 
اســت بطول )۲۰/۰۰( بیست متر به قطعه دویست و بیست و هفت تفکیکی 
شماره ششــصد وشــصت فرعی از چهارده اصلی جنوبا: در دو قسمت اول 
دیواریســت بطول )۸/۰۵ ( هشت متر و پنج سانتیمتر به قسمت واگذاری به 
شارع دوم )بصورت پخی می باشــد درب و دیواریست بطول )۲/۸۵( دو متر 
و هشتاد و پنج سانتیمتر به قسمت واگذاری به شارع غربا: دیواریست بطول 
)۱۷/9۵( هفده متر و نود و پنج ســانتیمتر به شارع می باشد اعیانی ملک به 
مســاحت حدود ۲۴۰ مترمربع در دوطبقه مســکونی احداث شده ، هر طبقه 
شــامل آشپزخانه ، پذیرایی ، اتاق خواب )طبقه اول دو اتاق خواب و طبقه دوم 
یک اتاق خواب( سرویس بهداشتی و حمام می باشد، کف هر طبقه موزائیک ، 
دیوارها رنگ ، درب و پنجره آهنی ، ســاختمان نیمه اســکلت با سقف طاق 
ضربی ، فاقد نماکاری ، سیستم سرمایش کولرآبی و سیستم گرمایش بخاری 
گازی بوده و دارای انشعابات آب وبرق وگاز و تلفن است. قدمت بنا حدود ۳9 
سال می باشد. نظریه کارشناسی: با توجه به مطالب فوق الذکر ، موقعیت ملک ، 
دسترسی به شوارع ، مصالح مصرفی دراحداث بنا و قدمت آن و در نظر گرفتن 
ســایر عوامل مؤثر در این قضیه ، ارزش شــش دانگ عرصه و اعیان ملک 
با کلیه متعلقات ومنصوبات و انشــعابات بــدون لحاظ نمودن دیون احتمالی 
به اشــخاص حقیقی وحقوقی جمعا به مبلغ ۴۵.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )معادل 
چهارمیلیارد و پانصد وشصت میلیون تومان( به عنوان قیمت پایه توسط آقای 
مهندس فرخ بوذری وعلی محمدســیفی و علی آقایی )کارشناســان رسمی 
دادگســتری( در مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۴  ارزیابی گردیده و ششدانگ پلاک فوق 
در قبال طلب بســتانکار و نیم عشر اجرایی وسایر هزینه ها در روز چهارشنبه 
۱۴۰۱/۶/۲ از ســاعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر در محــل اجرای ثبت اراک از 
طریق مزایده فروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق الذکر شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شــد. شــرکت در مزایده 
برای عموم آزاد وطبق ماده ۱۳۶ شــرکت در مزایــده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است همچنین خریداران می توانند قبل 
از برگــزاری مزایده از ملک  فوق واقع در اراک ، خیابان هپکو ، کوی شــهید 
بهشتی فاز یک ، خیابان مبارزان ، نبش کوچه رسالت یک. پلاک ۵ ، کد پستی
۳۴-۳۸۱۸9۴۶۱۳۳ ملکــی خانم شــهناز ســلیمانی دیــدن نمایند و کلیه 
هزینه هــای متعلق تــا روز برگزاری مزایــده به عهده بدهکار اســت.کلیه 
بدهی هــای مربــوط به آب لوله کشــی و برق و گاز اعم از حق انشــعاب و 
اشــتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و 
ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور 
مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و 
شــهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه 
باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد 
شــد. طبق اعلام بانک طی نامه وارده شماره ۳۵۶9- ۴۰۱/۵/۸ ملک دارای 

بیمه می باشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۵/۲۰

رئیسادارهاجرایاسنادرسمیاراک
منصوری

آگهیمزایدهاموالغیرمنقول
)سندرهنی(

383/مالف

رونوشتآگهیحصروراثت
خانم سیده زهرا زین العابدینی دارای شناسنامه شماره 4۰2۰313598 به شرح دادخواست 
به کلاسه۰1۰۰15۰ / 111 ح  از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
العابدینی به شماره شناسنامه 1137 در  توضیح داده که شادروان مرحوم سید صادق زین 
تاریخ2۰ / 8 / 1399در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن متوفی 

منحصر است به:
1- سید سجاد زین العابدینی فرزند سید صادق شماره ملی ---- فرزند متوفی

2- سید مصطفی زین العابدینی فرزند سید صادق شماره ملی 4۰2۰389438متولد 1377فرزند 
متوفی

3- فرخنده زین العابدینی فرزند سید صادق شماره شناسنامه 1552متولد 1351 فرزند متوفی
العابدینی فرزند سید صادق شماره شناسنامه 1۶81 متولد  1354 فرزند  4- سیده طیبه زین 

متونی
5- سیده اعظم زین العابدینی فرزند سید صادق شماره شناسنامه 11 متولد 13۶3 فرزند متوفی

۶- سیده لیلا زین العابدینی فرزند سید صادق شماره شناسنامه 47 متولد 13۶4 فرزند متوفی
7- سیده عذرا زین العابدینی فرزند سید صادق شماره شناسنامه 118 متولد 13۶5 فرزند متوفی

8- سیده کبری زین العابدینی فرزند سید صادق شماره ملی 4۰4۰۰1۶939 متولد 13۶8 فرزند 
متوفی

9- سیده الهام زین العابدینی فرزند سید صادق شماره ملی 4۰2۰2۰2958 متولد 1371 فرزند 
متوفی

 1374 متولد   4۰2۰313598 ملی  شماره  صادق  سید  فرزند  العابدینی  زین  زهرا  سیده   -1۰
فرزند متوفی

11- مریم سپهر سید قاسمی فرزند سید علی شماره شناسنامه 75۶ متولد 1331 همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
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شرکتآبوبرقکیشدر نظر دارد یک دستگاه خودرو کامیون 
با تانکر آبرســانی ۱۰۰۰۰ لیتری و یک دستگاه خودرو با تانکر آبرسانی 
۵۰۰۰ لیتری  این شــرکت را از طریق مناقصه عمومی به شرح مندرج 

در اسناد مناقصه از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلتونحوهخریداسناد: 

متقاضیان شــرکت در مناقصــه می توانند با واریز مبلــغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال به حســاب شــماره ۴۰۰۱۰۰۰۶۲۷۵9۸ بانک شــهر شماره شبا 
IR۴۸۰۶۱۰۰۰۰۰۰۴۰۰۱۰۰۰۶۲۷۵9۸ بــه نــام شــرکت آب و برق 
کیش، از صبح روز پنج شــنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۰ لغایت ساعت ۱۶ روز 
پنج شــنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۷ با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق 

کیش اقدام نمایند.
مهلتومحلتحویلپیشنهاداتمناقصه:

پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت 
در مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت ۱۶ روز   شنبه مورخ ۱۴۰۱/۶/۵ 

به دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمانومحلگشایشپاکتهایپیشنهادات:

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز  دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۶/۷، در محل 
دفتر مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور 
نمایندگان پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی 

قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکاتقابلتوجه:

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات 

مختار است.
3-اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش )مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
4-کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.

نشــانیمحلدریافتاســنادمناقصه)3(وارائهپاکت
پیشنهاداتمربوطه)1و2(:

1-دفترمرکزی:جزیره کیش، شــرکت آب و برق کیش کد پستی 
۷9۴۱۶-9۵۴۶۵

تلفن: 3و44424880)076(، فاکس: 44423818)076(
2-تهران: با شماره تلفن 09126773022 هماهنگ فرمایید.
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

اموربازرگانی

آگهیمناقصهعمومی
دومرحلهای۱۴۰۱/۱۴
)چاپنوبتاول(

»آگهیمناقصهعمومی«
نوبتاول

شهرداریخرمآبادتنکابن در نظر دارد مناقصه ای با مشخصات 
مشــروحه زیر برابر نامه مبادله شــده ۱۰۵۶۰۰ و به شماره طبقه بندی 
۱۵۰۲۰۰۱۰۱۰ سازمان برنامه و بودجه کشور و مجوز شورای اسلامی 
شــهر طی دو مرحله آگهی روزنامه کیهان، فراخوان را از طریق سامانه 
 www.setadiran.ir بــه آدرس:  الکترونیکــی دولت  تدارکات 

مناقصه عمومی با پیمانکاران و شرکت های واجدالشرایط اقدام نماید.
1- برآورد اولیه انجام کار ۱۰/۷۸۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال.

2- تاریخ خریداری اسناد: از تاریخ نشر آگهی دوم )۱۴۰۱/۶/۱۲( لغایت 
.)۱۴۰۱/۶/۲۳(

3- ســپرده شــرکت در مناقصه: ۵٪ مبلــغ برآورد اولیــه به میزان 
۵۳9/۰۶۲/۵۰۰ ریال است.

4- شــرکت کنندگان می بایســت دارای گواهینامه پیمانکاری و تأیید 
صلاحیــت ایمنی کار و کد معاملاتی در بــورس و فرم ثبت نام مالیات 

بر ارزش افزوده باشد.
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج 

می باشد.
فراخوان اول: روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۵/۲۰
فراخوان دوم: روز دوشنبه ۱۴۰۱/۵/۳۱

فرشیدجزینانینژاد-شهردارخرمآبادتنکابن

آگهیدعوتمجمععمومیعادیوفوقالعاده
شرکتشکوهمهندسیشریف)سهامیخاص(

بدینوسیله از کلیه سهامدارانشرکتشکوهمهندسیشریف)سهامیخاص( به شماره 
شناســه ملــی ۱۰۳۲۰۴۳9۶۰۳ دعوت به عمل می آید تا در مجمــع عمومی عادی و فوق العاده 

روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۱/۵/۳۰ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت حضور بهم رسانند.
دستورجلسه: 

1- افزایش سرمایه 2- ورود شریک جدید 3- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان
شرکتشکوهمهندسیشریف

آگهیتغییراتشرکتصنایعتولیدآلومینیومغدیردماوند
سهامیخاصبهشناسهملی۱۰78۰۱558۱6وشمارهثبت۱۱95۲

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰9/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
سرمایه شرکت از مبلغ ۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰ 
ســهم ۲۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام عادی که تماما از طریق مطالبات حال شــده افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل 

و امضا گردیده است. 
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانمرکزی
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریاراک)۱۳6۲9۰۱(

برگ سبز )شناســنامه(، ســند کمپانی )کارخانه( کارت، کارت 
سوخت خودرو ســواری سیستم ســایپا تیپ SAINA مدل 
 M۱۵/۸۶۰۷۸۵۳ ۱۳9۷ به رنگ ســفید به شــماره موتــور
شــماره شاســی NAS۸۳۱۱۰۰J۵۷۸۱۴۶۶ و شماره پلاک 
ایران ۸۴- ۷۲۵ ط ۲۸ به نام علیرضا بچاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

شرکتآردایلام)سهامیخاص(
ثبتشدهبهشماره۳75وبهشناسهملی۱۰۳۰۰۰۲5۰9۲

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحب سهم 
شرکتآردایلام)ســهامیخاص( دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان ســهام که راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح 
روز چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۲ در محل شــرکت آرد ایلام واقع در شهر 
ایلام- مصلی- بلوار نبوت- کوچه )مجتمع زندان ها(- کدپستی ۶9۳۱۴۶۳۵۵9 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل
2- انتخاب دارندگان حق امضا
3- انتخاب بازرس های شرکت

هیئتمدیرهشرکتآردایلام)سهامیخاص(


